
Fra: Lars Sten Sørensen [mailto:LASO@dlf.org]  

Sendt: 10. august 2018 12:33 

Til: Anna Maria Hede Christensen (Borgerrepræsentationen) <Anna_Maria_Hede_Christensen@kk.dk>; 

Gorm Gunnarsen (Borgerrepræsentationen) <Gorm_Gunnarsen@kk.dk>; Helle Bonnesen 

(Borgerrepræsentationen) <Helle_Bonnesen@kk.dk>; Jens-Kristian Lütken (Borgerrepræsentationen) 

<Jens-Kristian_Lutken@kk.dk>; Borgmesteren for BUF <borgmester@buf.kk.dk>; Klaus Mygind 

(Borgerrepræsentationen) <Klaus_Mygind@kk.dk>; Knud Holt Nielsen (Borgerrepræsentationen) 

<Knud_Holt_Nielsen@kk.dk>; Laura Rosenvinge (Borgerrepræsentationen) <Laura_Rosenvinge@kk.dk>; 

Maja Krog (Borgerrepræsentationen) <Maja_Krog@kk.dk>; Sofie Seidenfaden (Borgerrepræsentationen) 

<Sofie_Seidenfaden@kk.dk>; Tommy Petersen (Borgerrepræsentationen) <Tommy_Petersen@kk.dk> 

Emne: Invitation til skolebesøg_.pdf 

 

Kære Børne- og Ungdomsudvalg 

Københavns Lærerforening vil gerne formidle et besøg på en københavnsk folkeskole, og vi håber at I har 

lyst til og mulighed for at deltage.  

Invitation til skolebesøg er vedhæftet, og vi vil hurtigt, når der meldes positivt tilbage, sørge for en 

skoleaftale.  

I invitationen er der også beskrivelse af hvad et besøg vil kunne indeholde.  

Med venlig hilsen  

Lars Sten Sørensen, formand for Københavns Lærerforening 

 



Til medlemmerne af Børne- og Ungdomsudvalget 

Københavns Lærerforening vil gerne invitere jer enkeltvis til et ca. tre timers besøg på en

københavnsk folkeskole. Formålet med skolebesøget er, at I som næsten nyvalgte

politikere i BUU får kendskab til en del af det københavnske skolevæsen og en fornem-

melse af rammerne for lærerarbejdet.   

 

Besøget vil indeholde: 
 

• Møde med skolens leder og tillidsrepræsentant 

• Rundvisning på skolen 

• Besøg i en klasse 

 

Et medlem af KLF’s bestyrelse vil også deltage i skolebesøget. 

 

For at gøre dagen så relevant som muligt, er der mulighed for at vælge mellem den store

diversitet, der er i København på skoleområdet – det kunne eksempelvis være en: 

 

• Almen eller specialskole 

• Skole med 0.-6. klasse 

• Skole med 7-9. klasse  

• Skole med en særlig ’profil/toning’ 

• Skole med meget socialt arbejde/skole med mange privilegerede familier 

• Nybygget skole 

 

Vi håber, at et sådan besøg har interesse. Tilbagemeldingen skal sendes til sekretær

Dorthe Rasmussen på dora@dlf.org og må gerne indeholde mulige besøgsdatoer, tider

og eventuelt også ønsker om ’skoletype’, klassetrin og fag. 

 

Med venlig hilsen 

Lars Sten Sørensen,  

formand, Københavns Lærerforening  

  

 

Invitation til skolebesøg
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